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Flawonoid zielonej herbaty hamuje wirusa

Flawonoid występujący w zielonej herbacie - Galusan epigallokatechiny (EGCG) hamuje
wnikanie wirusa zapalenia wątroby typu C (HCV) do hepatocytów.

Badacze wyjaśniają ze katechiny zielonej herbaty, takie jak galusan epigallokatechiny oraz jego
pochodne epigalokatechina (EGC), galusan epikatechiny (ECG) oraz epikatechina (EC), wykazują
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właściwości przeciwwirusowe i przeciwnowotworowe. Przeprowadzone badania miały na celu
określenie potencjału tych związków w zakresie zapobiegania ponownej infekcji HCV po
przeszczepie wątroby . Okazało się, że tylko EGCG nie dopuszcza do wnikania HCV do komórek.
Potraktowanie komórek EGCG przed wprowadzeniem patogenu (inokulacją HCV) nie ograniczyło
infekcji. Natomiast gdy katechine podawano podczas inokulacji, hamował on przywieranie wirusa
czyli blokował początkowy etap zakażenia. EGCG można wiec będzie wykorzystać, aby zapobiec
ponownemu zakażeniu HCV po przeszczepie wątroby.

Źródło: www.eurekalert.org 
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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